(

\ \\'\QI‘W(//
A
N
}
él

/
- \\\

Datum

08.01.2026
07.02.2026
12.02.2026
28.02.-01.03.2026
07.03.-08.03.2026
08.03.2026
07.03.2026
26.03.-27.03.2026
02.04.2026
14.05.2026
25.06.2026
04.07.2026
04.07.2026
ab 03.08.2026
05.09.2026
17.09.2026
24.09.2026
15.10.2026
15. & 22.10.2026
05. & 12.11.2026
03. & 05.12.2026
10.12.2026
19.12.2025
31.12.2026

5&Aﬁtzengesellscﬁﬂét
“Baovaria" Maisach ¢. 0.

19:00
19:30
19:00
10:00
10:00
19:00
19:30
19:00
19:30
13:00
19:00
12:00
13:00
00:00
09:30
19:00
19:00
19:30
19:00
19:00
19:00
19:30
19:30
13:00

Veranstaltungen 2026

Uhrzeit

Veranstaltung

SchielRbeginn
Arbeitsessen+Preisverteilung Jahresmeister
FaschingsschielRen

Gaumeisterschaft fur Jugend und LP
Gaumeisterschaft flr LG
Preisverleihung Gaumeisterschaft
Jahreshauptversammlung
Oster-Konigsschiellen

Preisverteilung Oster-KénigsschieRen
Vatertags- und Unterhebelrepetierschiellen
Drei Vereine SchieRen

Saugrillen PV Drei Vereine
Grol3kaliberschieRen

Sommerpause

Reinigung Vereinsheim

SchieBbeginn nach der Sommerpause
Kleinkaliber-KirchweihschielRen
Preisverteilung Kirchweihschiellen
Vereinsmeisterschaft Feuerwaffen
Vereinsmeisterschaft Luftdruckwaffen
Weihnachtsschiel3en

Preisverteilung WeihnachtsschielSen
Weihnachtsfeier

SilvesterschieBen (44 Magnum)

Alle Schief3en finden unter Vorbehalt statt.



