



Schützengesellschaft "Bavaria" Maisach e. V.



Veranstaltungen 2026

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung
08.01.2026	19:00	Schießbeginn
07.02.2026	19:30	Arbeitsessen+Preisverteilung Jahresmeister
12.02.2026	19:00	Faschingsschießen
28.02.-01.03.2026	10:00	Gaumeisterschaft für Jugend und LP
07.03.-08.03.2026	10:00	Gaumeisterschaft für LG
08.03.2026	19:00	Preisverleihung Gaumeisterschaft
07.03.2026	19:30	Jahreshauptversammlung
26.03.-27.03.2026	19:00	Oster-Königsschießen
02.04.2026	19:30	Preisverteilung Oster-Königsschießen
14.05.2026	13:00	Vatertags- und Unterhebelrepetierschießen
25.06.2026	19:00	Drei Vereine Schießen
04.07.2026	12:00	Saugrillen PV Drei Vereine
04.07.2026	13:00	Großkaliberschießen
ab 03.08.2026	00:00	Sommerpause
05.09.2026	09:30	Reinigung Vereinsheim
17.09.2026	19:00	Schießbeginn nach der Sommerpause
24.09.2026	19:00	Kleinkaliber-Kirchweihschießen
15.10.2026	19:30	Preisverteilung Kirchweihschießen
15. & 22.10.2026	19:00	Vereinsmeisterschaft Feuerwaffen
05. & 12.11.2026	19:00	Vereinsmeisterschaft Luftdruckwaffen
03. & 05.12.2026	19:00	Weihnachtsschießen
10.12.2026	19:30	Preisverteilung Weihnachtsschießen
19.12.2025	19:30	Weihnachtsfeier
31.12.2026	13:00	Silvesterschießen (44 Magnum)

Alle Schießen finden unter Vorbehalt statt.